DESCARTÁVEIS, PIL}IAS E DIVERSOS MATERI.AIS DE COPA E COZIN}IA, DESTINADOS A SLIPRIR AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS SECRETARTAS DO MUNICÍPTO OT SOUTO SOARES/BA,

FORNECEDOR: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no 34.909.75310001-36

VALOR GLOBAL: R$ 70.990,00 (setenta mil e novecentos e noventa reais). Ref. Lotes: 4 e 6

Lote 4

ITEM DEscRrçÃo UND QUANT MARCA V.UNIT V.TOTAL

L

CREME DENTAL Máxima Proteção Anticáries 30g -composição
aproximada de 20-55/, de abrasivos, 15'25% de áEUa, O,2-0,3oÁ

debfluoreto, 20-35% de umectantes, 1-3% de tensoativos, 1-3%